ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

_______________________________________________________________

(указать название первичной профсоюзной организации)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

№____ заседания профсоюзного комитета

 от «________»  __ ________________ 20___г.

В составе профкома:  _______________

Присутствовало:____________

СЛУШАЛИ:

заявление

Ф.И.О.
должность

об оказании материальной помощи  в связи с чем

 ПОСТАНОВИЛИ:

Ф.И.О. оказать материальную помощь в сумме в связи с чем

Результаты голосования:
«ЗА»____чел.; «ПРОТИВ»___чел.;  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-_______чел.

Председатель первичной

профсоюзной организации: ____________           ____________________

подпись                     (Ф.И.О.)